Заведующему МКДОУ д/с № 13 Урусовой О.С

                                                                             от

ФИО (полностью)

адрес регистрации

Заявление.

Прошу Вас предоставить мне льготу по оплате за присмотр и уход за моим

ребенком

ФИО ребенка (полностью)

МКДОУ д/с № 13 в связи с тем, что

Указать основание для льготы

Копию (ии) документа (ов), подтверждающего (их) льготу:

1.

2.

3.

предоставляю.

Дата Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-01T14:42:06+0500